

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce střešního pláště na budově P1

KSO:

Místo: Čelakovského 40/13, 407 46 Krásná Lípa

CC-CZ:

Datum: 25.04.2022

Zadavatel:

Domov se zvláštním režimem Krásná Lípa

IČ:

70872741

DIČ:

Uchazeč:

RAVION s.r.o.

IČ:

28990242

DIČ:

CZ28990242

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	946 568,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	946 568,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	946 568,00	15,00%	141 985,20

Cena s DPH	v CZK	1 088 553,20
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce střešního pláště na budově P1

Místo: Čelakovského 40/13, 407 46 Krásná Lípa
Zadavatel: Domov se zvláštním režimem Krásná Lípa
Uchazeč: RAVION s.r.o.

Datum: 25.04.2022
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

946 568,00

D HSV Práce a dodávky HSV 132 680,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 132 680,00

9	K	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	620,000	64,00	39 680,00
10	K	941211211	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	37 200,000	1,80	66 960,00
11	K	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	620,000	42,00	26 040,00

D PSV Práce a dodávky PSV 661 316,80

D 712 Povlakové krytiny 492 604,80

1	K	712362301	Provedení hydroizolačního systému plochých střech a vytažení na svislou plochu fólií PVC volně s horkovzdušným navařením	m2	552,000	458,00	252 816,00
2	M	FTR.31105414	fólie hydroizolační střešní FATRAFOL 818/V-UV se zabudovaným skleněným rounem, tl. 1,5mm, šířka 2050mm, RAL 7035	m2	662,400	362,00	239 788,80

D 764 Konstrukce klempířské 168 712,00

5	K	764208107	Výroba a Montáž oplechování rovné římsy rš přes 400 do 670 mm	m	164,000	822,00	134 808,00
12	M	ILG.17A	tabule VIPLANYL 60 var.A, r.š.=2000x1000	kus	52,000	652,00	33 904,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 152 571,20

8	K	HZS2151	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí klempíř	hod	35,000	455,00	15 925,00
7	K	HZS2231	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář	hod	58,000	428,00	24 824,00
6	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	84,000	487,00	40 908,00
13	M	1386613	Hromosvod - dodávka materiálu	kompri et	1,000	70 914,20	70 914,20